
2025年度水库移民扶持项目设计咨询中标（成交）结果公告

（招标编号：XYCS-水库移民-2024120401）

一、中标人信息：

2025年度水库移民扶持项目设计咨询:

中标人：河海大学设计研究院有限公司 费率：93.8%

二、其他：

2025年度水库移民扶持项目设计咨询中标（成交）结果公告

一、招标项目名称及编号

项目名称：2025年度水库移民扶持项目设计咨询

项目编号：XYCS-水库移民-2024120401

二、成交信息

成交供应商名称：河海大学设计研究院有限公司

统一社会信用代码：91320000134756874F

地址：南京市西康路１号

成交费率：初步设计批复概算的93.8%

评审总得分：90.83

三、主要标的信息

采购需求：对2025年度水库移民扶持项目设计咨询（水库移民基金项目、洪泽湖搬迁项

目）初步设计及施工图设计进行技术审查，提出咨询意见，出具咨询报告。项目投资金额约

5000万元，详见项目需求。最高限价：初步设计批复概算的97%

合同履行期限：合同签订之日至全部服务工作完成。

四、招标信息

开标时间：2024年12月18日15:00

开标地点：淮安市盱眙县经济开发区新海大道23号江苏万源开标室

五、评审专家名单：何清清、刘佩、付晓敏

六、代理费用信息

本项目代理费3000元由成交供应商领取成交通知书时缴纳。

七、公告期限

成交公告公示期限1个工作日。

八、其他补充事宜：无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：盱眙县水库移民扶持项目建设管理处

地址：盱眙县山水商务大厦1715室



联系方式：朱主任0517-88295591

2.采购代理机构信息

名称:江苏万源工程咨询有限公司

地址:淮安市盱眙县经济开发区新海大道23号

联系方式: 葛工0517-88220090

3.项目联系方式

项目联系人:朱主任0517-88295591

盱眙县水库移民扶持项目建设管理处

2024年12月19日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 盱眙县水库移民扶持项目建设管理处

地  址： 盱眙县山水商务大厦1715室

联  系  人： 朱主任

电  话： 0517-88295591

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏万源工程咨询有限公司

地  址： 淮安市盱眙县经济开发区新海大道23号

联  系  人： 裴闯

电  话： 15380601069

电  子  邮  件： 1035645705@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-19T08:48:44+0800
	第2页(343.4026,266.2792)
	已检查


		2024-12-19T08:48:44+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-12-19T08:48:45+0800
	第2页(570,300)
	已检查




